AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL (REGISTRO DE

PREÇOS)  Nº 003/2022 PROCESSO Nº 023/2022

A Excelentíssima Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE
PARNAÍBA, no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER, nos termos do Decreto nº 3.555 de 08
de agosto de 2.000, artigo 21, inciso XII, para conhecimento dos interessados,
do RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS
(ENVELOPE Nº 01) e dos documentos de HABILITAÇÃO (ENVELOPE Nº02)
referente ao PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS, noticiado pelo
EDITAL nº 003/2022, Processo nº 023/2022, cujo objeto é a contratação de
empresa especializada para fornecimento futuro e parcelado de materiais de
higiene e limpeza para a Câmara Municipal de Santana de Parnaíba/SP,
conforme descrito no anexo I – Termo de Referência que é parte integrante do
Edital, conforme relacionado abaixo:

Vencedora:

Empresa: FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA-ME / CNPJ/MF nº
43.782.859/0001-02 Vencedora dos itens: 42, 43 ,44, 45, 46, e 47:

Valor Total: R$18.400,00(Dezoito mil e quatrocentos reais).

Fica adjudicada provisoriamente a empresa acima até conclusão do trâmite de
apresentação de documentação complementar nos termos do item 8.2.1 do
Edital e respectivas amostras solicitadas à licitante vencedora, conforme o item
9.21 do edital.

Restaram desertos os itens: 01 a 41, 48 e 49.

PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE

Santana de Parnaíba, 14 de março de 2022.

SABRINA COLELA PRIETO

PRESIDENTE